
AVIS  PUBLIC -  APPEL D’OFFRES 
 SCA-2025-02 

RÉFECTION  DU  PETIT 9E  RANG  ET  OPTIONS

La  Municipalité de  Saint-Christophe d’Arthabaska demande des soumissions pour la réfection 
 Petit 9e  Rang et autres options (rue  Beau  Site, rue  Blanchet et dos d’âne) situés sur son territoire. 
Les soumissions seront reçues, par la poste ou en main propre, dans une enveloppe cachetée, 
clairement identifiée, et portant la mention «  Appel d’offres  SCA-2025-02 –  Réfection du  Petit 
9e  Rang et options ».

Le soumissionnaire a la responsabilité de s’assurer que sa soumission soit déposée physiquement 
à l’adresse indiquée  ci-dessous au plus tard le 24 avril 2025 à 10 h : 

Municipalité de  Saint-Christophe d’Arthabaska 
a/s de  Me  Katherine  Beaudoin, directrice générale 
418, avenue  Pie-X 
 Saint-Christophe d’Arthabaska (Québec)  G6R 0M9

Les soumissions devront être accompagnées d’une garantie de soumission représentant

dix pour cent (10 %) du prix total soumis pour le projet principal seulement (réfection du  Petit 
9e   Rang), sous forme de chèque visé tiré d’une banque à charte canadienne ou d’une caisse 
populaire ou lettre de garantie bancaire ou cautionnement d’une compagnie d’assurance détenant 
un permis d’assureur du  Canada.

L’ouverture publique aura lieu le même jour à 10 h 01. Le devis sera disponible le 2 avril 2025 par 
l’intermédiaire du système électronique d’appel d’offres (SÉAO) approuvé par le gouvernement 
pour l’application de la  Loi sur les contrats des organismes publics (RLRQ, c.  C-65.1) dont le site 
 Internet est le suivant : www.seao.ca .

La  Municipalité de  Saint-Christophe d’Arthabaska ne s’engage à accepter ni la soumission ayant 
obtenu le meilleur prix, ni aucune des soumissions reçues et ne sera en aucune façon responsable 
de quelque dommage, perte ou préjudice de quelque nature que ce soit.

Donné à  Saint-Christophe d’Arthabaska, ce 2e jour du mois d’avril 2025.

Me  Katherine  Beaudoin, avocate 
 Directrice générale et  greffière-trésorière

PROVINCE DE QUÉBEC 
MRC D’ARTHABASKA 
MUNICIPALITÉ DE SAINT-CHRISTOPHE D’ARTHABASKA

>
47

59
6
-1

http://www.seao.ca

